AE-1822
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
                                                                            Page 1 of/de 9 Project/Projet:  AP-AE-10-0129
 Measurement Canada
Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of

OpenWay FieldPro décrira un compteur avec un
logiciel scellé comme un Sealed Canadian Meter.
MODEL NUMBER DESIGNATIONS DÉSIGNATION DU NUMÉRO DE MODÈLE
CP2SOA    (Advanced) CP2SOA     (Avancée)
Meters equipped with the OpenWay Advanced
personality module and OpenWay RFLAN module.
Les compteurs équipé d’un module personnalisé
avancé et le module OpenWay RFLAN.
CP2SO       (Basic) CP2SO        (Base)
Meters equipped with the OpenWay Basic personality
module and OpenWay RFLAN module.
Les compteurs équipé d’un module personnalisé base
et le module OpenWay RFLAN.
COMMUNICATION COMMUNICATION
The meter transmits energy and demand data and
meter status information via the OpenWay RFLAN
module and ZigBee RF modules at intervals
determined by the communications network.
Le compteur transmet les données d’énergie et
puissance ainsi que l’information de l’état du
compteur en utilisant les modules OpenWay RFLAN
et ZigBee RF à un intervalle déterminé par le réseau
de communication.
The meter is approved with RF LAN and ZigBee
technologies.
Le compteur peut communiquer en utilisant les
technologies RF LAN et ZigBee.
SPECIFICATIONS CARACTÉRISTIQUES
Operating temperatures approved:  -40/C  to +53/C Températures Approuvées:     -40/C à +53/C
Each CENTRON II OpenWay Polyphase meter is
equipped with three different firmwares.
Chaque compteur CENTRON II OpenWay polyphasé
est equipé avec trois micrologiciels différents.
Approved Metrology Firmware versions: Versions de micrologiciel métrologique approuvées:
FW1: 41
FW2: 15.2, 16.3
FW3: 3.001.056, 3.007.046
ML1: 41
ML2: 15.2, 16.3
ML3: 3.001.056, 3.007.046
AE-1822
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
                                                                            Page 7 of/de 9 Project/Projet:  AP-AE-10-0129
Meter Burden: Fardeau du compteur: